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Uniwersalna orteza
nadgarstka z opcjonalnym
unieruchomieniem kciuka
AM-OSN-U-11

Numer katalogowy AM-OSN-U-11

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Czym jest uraz sportowy?

W pierwszym pojęciu jest to kontuzja, która występuje nagle w trakcie uprawiania aktywności fizycznej i sportu. Aczkolwiek,
specjaliści rozszerzają to pojęcie i urazem sportowym nazywają również schorzenie, którego przyczyną jest aktywność
fizyczna, ale objawy dostrzegane są w przerwie między treningami lub po ich całkowitym zakończeniu. W związku z tym, uraz
sportowy może ujawnić się nawet u emerytowanego sportowca.

Skręcenie kciuka

Kciuk, a dokładnie więzadło łokciowe poboczne (UCL) jest bardzo podatne na uraz skrętny ze względu dużą fizjologiczną
ruchomość kciuka. Więzadło zlokalizowane jest u podstaw kciuka i ma za zadanie stabilizować staw śródręczno-paliczkowy.
Niestety, wystarczy aby sportowiec upadł na dłoń z odwiedzionym kciukiem, co powoduje natychmiastowe skręcenie, a
czasem nawet rozerwanie więzadła łokciowego pobocznego.

 

Zastanawiasz się jak temu zapobiec?

W trakcie uprawiania sportu wypróbuj naszą doskonałą uniwersalną ortezę nadgarstka AM-OSN-U-11 z opcjonalną
stabilizacją kciuka.

Charakterystyka produktu

Uniwersalna orteza nadgarstka AM-OSN-U-11 z opcjonalnym unieruchomieniem kciuka, jest ortezą elastyczna i
bezrozmiarową.
 

Nasza orteza to doskonałe rozwiązanie dla sportowców!
 

W razie potrzeby stabilizacji kciuka, wystarczy zamontować opcjonalny metalowy stelaż, który doskonale unieruchomi staw
siodełkowy (kciuk). Natomiast, jeśli potrzebujesz zachować pełną jego ruchomość, możesz korzystać z samej stabilizacji
nadgarstka.
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Orteza zastała wykonana z surowca UniPren.

UniPren to uniwersalny trójwarstwowy surowiec składający się z zewnętrznej elastycznej poliamidowej dzianiny okładkowej o
funkcji samoszczepnej, wewnętrznego rdzenia z pianki neoprenowej oraz elastycznej jerseyowej dzianiny okładkowej. Materiał
ten charakteryzuje się miękkością i bardzo wysoką elastycznością. Bardzo ważnym atutem tego surowca jest to, że nie jest to
wyrób dziany, nie posiada grubych włókien, przez co jego sploty nie odciskają się na skórze pacjenta i nie powodują ran w
miejscach o dużej kompresji. Ortezy wykonane z surowca UniPren to najmocniejsze i najskuteczniej stabilizujące ortezy
dostępne na rynku. UniPren jest wodoodporny.
 

Orteza nadgarstka AM-OSN-U-11 ma za zadanie unieruchomić naciągnięte bądź naderwane więzadło łokciowe poboczne,
aby przyspieszyć proces gojenia. Gdy więzadło jest całkowicie zerwane, wówczas niezbędna jest operacja, po której
koniecznego unieruchomienia stawu dostarczy również nasza orteza nadgarstka AM-OSN-U-11. Została wykonana w
formie otwartej. Posiada ona wewnętrzne, elastyczne zapięcie ułatwiające zakładanie ortezy oraz zapięcia obwodowe i
dłoniowe. Wyrób od strony dłoniowej posiada anatomicznie wyprofilowaną aluminiową szynę ortopedyczną oraz opcjonalny
metalowy stabilizator kciuka. W zależności od schorzenia pacjenta, stabilizator kciuka może być stosowany lub nie. Te cechy
oraz bardzo szeroki zakres regulacji wyrobu, zdecydowanie ułatwiają dobór ortezy dla danego pacjenta.
 

Orteza jest wyrobem wodoodpornym i bez obaw może być stosowana w środowisku wodnym.

Przeznaczenie

1. Jako unieruchomienie po urazie nadgarstka (złamanie, zwichnięcie).
2. W zapaleniach kaletek ścięgnistych.
3. W niestabilności stawu nadgarstkowego.
4. W zmianach przeciążeniowych, zwyrodnieniowych i zapalnych.
5. Skręcenie i naderwanie więzadła łokciowego stawu śródręczno-paliczkowego kciuka (np. “kciuk narciarza”)
6. niestabilność stawu śródręczno-nadgarstkowego i śródręczno-paliczkowego kciuka przy wczesnej osteoartrozie
7. zwichnięcie stawu siodełkowatego
8. naderwanie ścięgien mięśni
9. Profilaktycznie do stosowania w sporcie.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

TYP: lewy , prawy
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